
 

 

 

Tabulka vzdělávací nabídky mateřské školy  a zájmových kroužků: 

 

Součást vzdělávací nabídky MŠ v souladu s 

ŠVP: 

Zájmové kroužky, které MŠ podporuje: 

1. Logopedická prevence 
( je prováděna pravidelně proškolenými 

učitelkami) 

- První krůčky k hudbě 

2. Metoda dobrého startu 
(pomáhá dětem při překovávání přechodu 

z předškolního do základního vzdělávání) 

- Taneční kroužek Ratolest 

3. Spolupráce MŠ a ZŠ „Škola nanečisto“ 
( pomáhá dětem poznat prostory ZŠ) 

 

- Angličtina 

4. Edukačně stimulativní skupiny pro 

rodiče a děti 
( rozvíjí předškolní děti ve všech důležitých 

oblastech za přítomnosti rodičů) 

- Dramaťáček 

5. Společné tvoření rodičů s dětmi: 
 podzimní , zimní, jarní 

 

6. Den pro seniory „ Přijďte za námi 

omládnout“ 

 

7. Nabídka kulturních představení:  
divadel, hudebně zábavných programů 

 

8. Rozloučení s předškoláky a karneval  

9. Účast školy na veřejných akcích: vítání 

občánků, oslava Dne matek, Dětské hody… 

 

10. Prevence rizikového chování  ve 

spolupráci s policií  

 

11. Besídky   

12. Bruslení  

13. Plavání  

14. Výlet   

…..a další 

 

 


